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استخـدام

تعمیرات و تأسیسات منزل  
 لوازم آشپزخانه        آب – برق
09179757230  خاکساری

ساختمان

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خشکشویی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

صنایع چوبخدمـات

پیرایش علیرضا 
   ارائه جدیدترین متد روز 

خدمات پوست و مو آقایان   
 نشانی : جزیره کیش ، فاز A ، پارک 

مینا ، مجتمع خدماتی پارسیان ، غرفه 15                
09347683179 -  09128639179

پیرایشگاه

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

درب اتوماتیک

تعمیرات کولر - اسپیلت
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات کولر

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی

 و فضای مجازی
 برای فعالیت و مدیریت گروه ها

تلفن هماهنگی : 
44420284

    گروه حوادث  -  سارق حرفه ای که در اتوبوس بی آر تی جیب بری 
می کرد وقتی زنگ تلفن مسروقه در جیبش به صدا در آمد ، دستگیر 

و برای ششمین بار روانه زندان شد.
چند روز قبل مرد جوانی سوار اتوبوس شهری در مرکز تهران شد و 
هنوز دقایقی از سوارشدنش نگذشته بود که متوجه شد گوشی تلفن 
همراهش نیست. مرد جوان که مطمئن بود گوشی را با خود به همراه 
داشته است، از دوستش خواست به شماره او زنگ بزند. به محض 
اینکه تماس برقرار شد، مرد جوان، صدای زنگ تلفنش را که آهنگ 
خاصی داشت از داخل جیب لباس یکی از مسافران اتوبوس که در 
چند قدمی او ایستاده بود، شنید. مرد جوان یادش آمد این مسافر چند 

دقیقه قبل با تنه زدن به او و یک عذرخواهی از کنارش گذشته بود.
مالباخته ناگهان متوجه شد تنه زدن مسافر بهانه ای برای سرقت گوشی 
او بوده اســت، بنابراین بی معطلی با فریاد از مرد جوان خواست که 
گوشی تلفن همراهش را به او پس بدهد و از مردم خواست تا سارق 
را دســتگیر کنند. بدین ترتیب سارق دستگیر شد و در بازرسی از 
جیب های او چند گوشی تلفن همراه دیگر که یکی از آنها متعلق به 

مالباخته بود، کشف شد.
مرد جوان به مرکز پلیس منتقل و ابتدا مدعی شد اولین روزی است که 
دست به سرقت می زند و به خاطر مشکلات مالی مجبور شده دست 
به این کار بزند، اما زمانی که اثر انگشت متهم برای بررسی سوابقش 
گرفته و با آثار انگشت متهمان سابقه دار اداره آگاهی تطبیق داده شد، 

راز سرقت های قبلی او نیز فاش شد و دریافتند او ۵ بار دیگر نیز به 
همین جرم بازداشت شده است.

به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ویژه سرقت، متهم در اختیار 
اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

با اینکه سن و سالی ندارد، اما این ششمین باری است که راهی زندان 
می شــود آن هم به اتهام جیب بری های سریالی از مسافران بی آرتی 

و مترو.
چرا سرقت می کنی؟

من به خوبی می دانم وقتی اموال کسی سرقت می شود چه احساس 
بدی دارد و انگار دنیا روی سرش خراب شده است. چون یک روز 
خودم مالباخته بودم و همین مالباختگی باعث شد که مسیر زندگی ام 

تغییر کند و دست به سرقت بزنم.
مگر چه اتفاقی برایت افتاد؟

ســال ها قبل کار  و  کاســبی درست و حسابی داشتم و وضع مالی ام 
خوب بود تا اینکه خانه ام را فروختم و مبلغی پول که از خریدار گرفته 

بودم داخل کارت بانکی ام بود.
یکی از روزهایی که در جست وجوی خانه جدید بودم، سوار اتوبوس 
شدم و از شانسم سارق جیب بری، کارت های بانکی و مدارکم را از 
کیفم سرقت کرد. رمز کارت را روی جلدش نوشته بودم و سارق هم 

از فرصت استفاده و هر چه پول داخل حساب هایم بود خالی کرد.
سارقت دستگیر شد؟

شکایت کردم اما هیچ نتیجه ای نداشت. سارق با کارت بانکی من طلا 
و دلار خریداری کرده بود و از آنجا که ماسک و کلاه به سر داشت، 

چهره اش هرگز شناسایی نشد.
به خاطر سرقت پول هایم، نتوانستم خانه ای خریداری کنم و از آنجا 

که سارق هم دستگیر نشده بود دچار افسردگی شدید شدم.
مدت ها درگیر مشکلات روحی و مالی بودم تا اینکه با خودم گفتم 
وقتی ســارق اموال من دستگیر نشده است، پس حتماً اگر من هم 
سرقت کنم دستگیر نمی شوم و تصمیم به سرقت گرفتم، البته من 

راهی برای دزدی بلد نبودم.
در این افکار بودم که روزی یک نفر در اینستاگرام درخواست دوستی 
به من داد. صفحه اش را که نگاه کردم، صفحه ای بود که تبلیغ جعل 
مدارک می کرد. همان طور که در اینســتاگرام جست وجو می کردم 
با آگهی فروش ســلاح هم مواجه شــدم. در نهایت با خودم گفتم 
حتماً آگهی آموزش ســرقت را هم می توانم در این فضا پیدا کنم. 
جســت وجو در فضای مجازی نتیجه داد و در نهایت موفق شــدم 

سارقی را پیدا کنم که به صورت حرفه ای آموزش سرقت می داد.
چقدر برای این کار پرداخت کردی؟

آن زمان مبلغ قابل توجهی بود. سارق خیلی حرفه ای بود و هر شگردی 
که فکرش را بکنید بلد بود. به من گفت بهترین و بی دردسرترین راه 
برای سرقت جیب بری است. راست هم می گفت سرقت های دیگر 
نیاز به وسایل دارد و باید نصف شب یا از دیوار مردم بالا بروی یا در 

خودرویی را باز کنی، اما جیب بری خیلی راحت بود و هر ساعتی 
که دلت می خواست و به پول نیاز داشتی دستت را داخل جیب ها و 

کیف های مردم می کردی.
و جیب بر شدی؟

اوایل سخت بود، اما کم کم توانستم این کار را به صورت حرفه ای 
انجام دهم. کم کم هم مالخرهایی مخصوص اموال دزدی پیدا کردم. 
مثلاً گوشــی مالخر خاص خودش را دارد، سیمکارت های داخل 
گوشــی ها مالخر خاص خــودش را دارد و مدارکی که از کیف ها 
ســرقت می کردم هم مشــتری خودش را داشت و هر کدام مبلغی 

داشتند.
۵ بار دستگیر شدی و زندان بازدارنده نبود؟

وقتی وارد کار خلاف می شوی درگیر آن کار می شوی. گاهی اوقات 
دلــت نمی خواهد ادامــه دهی اما بدهی هایی که در این مدت به بار 
آوردی، رد مال هایــی که باید پرداخت کنی و ســابقه ای که هرگز 

رهایت نمی کند، وادارت می کند به این کار ادامه دهی.
آخرین بار کی از زندان آزاد شدی؟

اواخر سال گذشته و همان موقع هم جیب بری هایم را از سر گرفتم 
و به محض رسیدن به اولین ایستگاه بی آرتی، سرقت را انجام دادم.

سارق با صدای زنگ تلفن سرقتی لو رفت!سارق با صدای زنگ تلفن سرقتی لو رفت!

گروه حوادث  -  بلاگر اینستاگرام معروف که 
با انتشار استوری های متعدد در فضای مجازی 
تهدید به خودکشی کرده بود، با قرص برنج به 
زندگی خود پایان داد و بدین ترتیب تحقیقات 

تیم جنایی آغاز شد.
بعــد از ظهر روز حادثه، مرگ مشــکوک زن 
جوانی در محله تجریش به مرکز فوریت های  

پلیسی 110، گزارش داده شد.
با اعلام این خبر، تیم تحقیق با دســتور قاضی 
موسی رضازاده؛ بازپرس ویژه قتل شعبه یازدهم 
دادســرای جنایی راهی محل حادثه شدند و 
جســد زن جوان بلاگری را مشاهده کردند که 

براثر مصرف قرص برنج خودکشی کرده بود.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، احتمالا 
زن جــوان کــه با نامزد بلاگر خود از شــمال 
راهــی تهران بوده دچار اختلاف و در مســیر 
از خودروشــان پیاده شــده و سپس به قصد 
خرید قرص راهی ناصر خســرو شده است؛ 
بررسی های بیشتر هم نشان می داد که زن جوان 
هنگامی که داشته به خیابان ناصر خسرو می رفته 
در مسیر استوری گذاشته و طلب حلالیت کرده 
اســت! همچنین مرد قرص فروش نیز  او را تا 

تجریش همراهی کرده است.
بدین ترتیب مرد قرص فروش هدف تحقیق 

قــرار گرفت و ماجــرا را اینطور به تیم جنایی 
توضیح داد: متوفی هنگامی که به ناصرخسرو 
آمد در خواســت قرص برنج کــرد اما در آن 
موقع قرص موردنظر را نداشتم به خاطر همین 
موضوع و با اصرار خودش رفتیم تا قرص تهیه 
کنیــم اما هنگامی که بازگشــتیم گاری ام را به 
سرقت برده بودند من که شاکی شدم او مدعی 
شــد، قرص را نمی خورد فقط می خواهد مرد 

جوانی را بترساند.
وی ادامــه داد: زن جوان  در خواســت کرد تا 
بــا یکدیگر به تجریش برویم و پول را آنجا به 
مــن بدهد اما ناگهان در محل موردنظر جلوی 
چشــمان مرد جوان قرص را خورد و حالش 

بد شــد؛ او خیلی زود به بیمارستان منتقل شد 
اما اقدامات کادر درمان فایده ای نداشت و روی 

تخت بخش اورژانس به کا م مرگ فرو رفت.
پــس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم 
و بیمارســتان، تیم تحقیق از ســوی بازپرس 
جنایی مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی 
بررسی های خود را در رابطه با این پرونده ادامه 

دهند.
با قاضی موســی رضازاده زاده؛ بازپرس ویژه 
قتل شــعبه یازدهم دادســرای جنایی، جسد 
متوفی برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات تیم جنایی همچنان ادامه 

دارد.

جزئیات تازه از خودکشی زن بلاگر معروف اینستاگرام!جزئیات تازه از خودکشی زن بلاگر معروف اینستاگرام!
گروه حوادث  -  پسربچه خردسالی که به دلیل برخی اختلافات ربوده شده بود، از چنگال آدم ربایان آزاد شد.

به دنبال  اعلام  ربوده شدن یک کودک خردسال در یکی از مناطق شهرستان رودبارجنوب و با حضور نیروهای 
پلیس آگاهی در محل مشخص شد چند نفر با تهدید ، یک کودک ۴ساله را از داخل منزل ربوده و از محل فرار 

کرده اند.
با دستور سرهنگ نجارزاده فرمانده انتظامی شهرستان رودبارجنوب، ماموران انتظامی  طرح مهار را اجرا و موضوع 
را به تمامی واحدهای گشت انتظامی اعلام کردند که در نهایت با انجام کار اطلاعاتی و استفاده از ظرفیت ریش 
ســفیدان و معتمدان محلی، افرادی که اقدام به ربودن این پســر بچه کرده بودند عرصه را برخود تنگ دیدند و 

گروگان خود را آزاد کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان رودبارجنوب علت این عمل مجرمانه را اختلاف شخصی  بین چند خانواده ذکر کرد و 
افزود: تحقیقات و اقدامات لازم برای شناسایی دقیق تر و دستگیری عاملان این آدم ربایی در دست انجام است.

پسربچه ای را از داخل خانه شان ربودند !پسربچه ای را از داخل خانه شان ربودند !

گروه حوادث  -  رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان از دستگیری سارق طلاجات افراد کهنسال با 

۹ فقره سرقت در شهرستان فلاورجان خبر داد.
حســین ترکیان اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از زنان 
مســن مبنی بر ســرقت طلاجات آن ها، بررسی موضوع 
برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 

کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان فلاورجان قرار گرفت.
وی افزود: با انجام تحقیقات مشخص شد سارقی با مراجعه 
به افراد کهنسال مونث با حیله آن ها را فریب می داده و اعتماد 
آن ها را جلب می کرده و سپس به بهانه اینکه قصد خرید طلا 
برای همســر خود دارد و برای اینکه در زمان خرید طلا به 
وی طلای تقلبی ندهند، طلاجات شکات را برای مشاهده 

از آن ها می گرفته و سپس از محل متواری می شده است.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان ادامه 
داد: در این خصوص کارآگاهان با استفاده از روش های علمی 
و پلیسی مخفی گاه سارق را شناسایی و ضمن هماهنگی با 
مرجع قضائی در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند.
ترکیــان تصریح کرد: متهم در تحقیقــات صورت گرفته 
به ۹ فقره ســرقت طلاجات از زنان کهنسال در شهرستان 
فلاورجان اقرار کرد که ارزش اموال به سرقت رفته توسط 

این سارق بیش از 10 میلیارد ریال برآورد شده است.
وی خاطرنشــان کرد: با تکمیل شدن تحقیقات کارآگاهان 
متهــم برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل 

داده شد.

سرقت سرقت ۱۰۱۰ میلیاردی طلاجات با جلب اعتماد افراد کهنسال میلیاردی طلاجات با جلب اعتماد افراد کهنسال


